Andrino jedan svoj nerez kojeg se međe opisuju za cijenu od trideset dva mletačka dinara), 508-509 (30. XI. 

1399., Mincel Andrina iz Krka kupuje nerez kojem se opisuju granice). 
64 Lexicon Latinitatis medii aevi Iugoslaviae II, 761.  
65 BZ I, f. 33v. 
66 Lexicon Latinitatis medii aevi Iugoslaviae I, 293. 
67 BZ I, f. 35v; Bartolijev zbornik krčkih isprava I, br. 26. 
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Nekoliko godina kasnije, 15. III. 1419., samostanu Sv. Frane u Krku daruje se 

vinograd u gradskom predjelu Sv. Sofije (pro fratrum necessitatibus et indumentis … 

quasdam valles vineatas positas in contrata sanctę Sophię), uz propisane obveze prema 

darovatelju Nikoli Flachu (Vlahu), a te su: obveza da krčka mala braća konventualci jednom 

na tjedan „in perpetuum“ služe jednu misu u krčkoj katedrali pred oltarom kapele sv. 

Mihovila što ga je Nikola podignuo. Potom da pred tim oltarom gori svake noći lampada, te 

da Nikoli u svojoj crkvi osiguraju mjesto za grob.68 

Ovako glasi oporuka Bogdane kćerke pok. Dujma Paichanaz (?) od 9. I. 1420. izdana 

u Krku: „In Christi nomine, amen. Anno a nativitate eiusdem 1420., indictione 13., die 9. 

mensis ianuarii, Veglę in Sala Magna, pręsentibus Mincello de Caristia, Lampridio Sartore, 

Stantio Beviaqua, Georgio de Dotula, et aliis testibus quam plurimis ibidem astantibus, et ad 

hęc uocatis specialiter, et rogatis. Cum Bocdana filia quondam Duymi Patchanaz in suo 

ultimo testamento dimisisset vicecomiti Vulcinę de Bescha eius nepoti, unam suam vineam de 

Coroduch hac conditione, quod ipse teneatur perpetuo annuatim facere ardere duas lampades 

pro anima sua et suorum mortuorum omnibus festivitatibus principalibus et diebus Dominicis, 

unam videlicet in Santo(!) Francesco et aliam in Sancto Michaeli, ac facere fieri perpetualiter 

omni anno unum obitum cum pulsatione campanarum in dicta ecclesia sancti Francisci (…). 

Et quia prędictus olim vicecomes Vulcina vendidit Nicolao Flacho, prędictam vineam de 

Coroduch liberam et francam a dicto obitu <ut patet> in damnum, et pręiudicium dictę 

ecclesię sancti Francisci, ut patet exinde publico instrumento venditionis <sequitur> scripto 

manu notarii Andręę canonici Veglensis sub 1381., indictione 4., mensis madii die 2. instante. 

Idcirco nobiles viri domini Domsa miles vicecomes Veglę et Matthęus iudex comunis pro 

tribunali sedentes in dicta Sala cum nobilibus viris fratri Stephano de Chersio, vicecomite 

Marino, vicecomite Antonio, iudice Ugo, iudice Bartholino, Vgo del(!) Conte, Minelino de 

Vlach, et Nicolao de Marco, sententialiter et per diffinitivam sententiam absolverunt et 

liberaverunt dictum Nicolaum Flacho, vigore prędicti sui instrumenti, a dicto obitu, et tributo. 

Et nihilominus ex alia parte sententiauerunt ac dixerunt, et preceperunt vicecomiti Petro filio 

dicti vicecomitis Vulcinę de Bescha ibidem pręsenti, et ad hoc specialiter citato quod idem 

vicecomes Petrus per se, et suos heredes, ac successores in perpetuum dat et solvat domino 

fratri Simoni de Vegla ad pręsens vardiano sancti Francisci ibidem requirenti, et petenti et 

eius successoribus omni anno perpetualiter solidos viginti parvorum pro dicto obitu annuatim 

fiendo iuxta tenorem testamenti prędictę Bocdanę. Sub pęna dupli eidem ecclesię(?) et de 

68 BZ I, f. 33r; Bartolijev zbornik krčkih isprava I, br. 28. 
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Romanatis tribus (…)“. – Potpis: „Ego Matthęus iudex prędictus manum misi. Ego Bartholus 

quondam vicecomitis Pauli de Vegla imperiali auctoritate notarius, et iudex ordinarius (…)“.69 

U Krku je 8. VII. 1421. obavljeno razdjeljivanje ostavštine pok. potknežina Nikole 

Rusovića između samostana Sv. Frane u Krku i krčkog stolnog kaptola. Samostan su zastupali 

gvardijan fr. Simon de Vegla i fr. Ioannes de Ungaria.70 

Godine 1431. „Frater Simon custos Arbensis custodię, et nunc bonorum sancti 

Francisci [Veglae] gubernator“ i „frater Luca guardianus dicti monasterii“ primaju legat od 

Antonije udove pok. Ratka (Rathi), tj. sve njene nepokretnine pod uvjetom da krčki samostan 

Antoniji do smrti osigurava hranu i odjeću.71  

Dominika kći pok. Nikole de Andrinis predaje 17. IV. 1431. sva pokretna i nepokretna 

dobra pok. brata svećenika Andrije samostanu Sv. Frana u Krku uz obveze jedne vječne sv. 

mise svakog tjedna pred oltarom sv. Jakova u samostanskoj crkvi i za jedno vječno svijetlo u 

istoj crkvi za dušu pok. popa Andrije.72 Braća „de Frangipanibus“, – „Veglę, Segnę, 

Modrusieque etc. Comites, Regnorumque Dalmatię et Croatię Bani“, tj. Banići jer im je otac 

Nikola IV. Frankapan bio ban Dalmacije i Hrvatske u razdoblju od 1426. do 1432., sudbeno 

odobravaju 10. IV. 1434. spomenutu darovnicu svećenika Andrije de Andrinis samostanu Sv. 

Frane u Krku.73  

 U Bartolijevu zborniku zabilježeno je mnogo drugih oporučnih legata ili darovanja 

koji nam otkrivaju društveni, ali i duhovni život građana grada i stanovnika otoka Krka. Tako 

Bartolina udova pok. Stjepana Vulicina, sada franjevka trećoredica, 28. V. 1473. ostavlja